ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от 03.09.2018 года                                                                №   32
О внесение изменений и дополнений в Постановление №21 от 30.10.2013 «Об утверждении границ прилегающих к  организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

на территории Таловского сельского поселения»( в редакции от 25.12.2013 №26)
В соответствии  с пунктами 2 и 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения 1, 2, 3 изложить в следующей редакции .
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таловского
сельского поселения:                                                     Г.Н.Гикаева
Приложение 1

к постановлению главы
Таловского сельского поселения

от 03.09.2018 года      №  32
Перечень

организаций и объектов Таловского сельского поселения,

на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№

п/п
	Наименование учреждения, организации,  объекта
	Адрес местонахождения

	1

2
3
4

	МБОУ «Таловская СОШ»
ГБУЗ Еланская ЦРБ Таловский ФАП
Первокаменский ФАП
МБДОУ Таловский детский сад «Солнышко»

	Волгоградская область, Еланский район, п. Таловка ул. Центральная д. 17

Волгоградская область, Еланский район, п. Таловка ул. Центральная № 19/1

Волгоградская область, Еланский район, х. Первокаменский ул. Центральная ,  № 15/2

Волгоградская область, Еланский район, п. Таловка ул. Центральная №19/2

            Приложение 2

                       к постановлению главы

                                                                                                                                                  Таловского  сельского поселения

                              от 03.09.2018 года       № 32
Схема

границ прилегающих территорий

                        (школа,  ул. Центральная,  № 19,  ФАП  № 19/1, Детский сад №19/2,)

203м

         201м
227м

                                                           90м       110м                  125м

Условные обозначения :

       Здание,  помещение

Граница территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
                                                                                                                                                                                Приложение 3

                                                                 к постановлению главы

                                                                                                                                                                 Таловского сельского поселения

                                                                   от 03.09.2018 года   № 32
Схема

границ прилегающих территорий

 (Школа,   ул. Центральная 19/2,  ,     ФАП, ул. Центральная,  № 15/2)

Условные обозначения :

       Здание,  помещение

Граница территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

№17

№15/1  №15/2 ФАП          №15/

                                               3

№16/2

№18

 сельский клуб

19/1    №19/2

№15

№14

магазин

№12

магазин

№11

Администрация

№17 школа

№19/2          №19/1

Детский       ФАП

сад

№13 ДК